

Lukion IB-linjan tuntiopettaja, Etelä-Tapiolan lukio, ESPOO-03-3063-23,  
Vakinainen, Virkasuhde

**Espoon kaupunki, Kasvun ja oppimisen toimiala, Suomenkielisen toisen asteen koulutuksen ja nuorisopalvelujen tulosityksikkö, Toisen asteen koulutus, Etelä-Tapiolan lukio**

## **Etelä-Tapiolan lukio**

---

**Haku päättyy:** 24.1.2024 15:45  
**Ilmoitus jätetty:** 8.1.2024 00:01

**Työsuhteen kesto:** Vakinainen  
**Työn luonne:** Kokoaikatyö

---

### **Tehtävän kuvaus**

Tehdään yhdessä onnistunut ja yhtenäinen kasvun ja oppimisen polku.

Etelä-Tapiolan lukiossa on noin 590 opiskelijaa, joista noin neljäsosa opiskelee IB-linjalla. Olemme mukava ja opiskelusta innostunut aktiivinen yhteisö, jossa vallitsee hyvä Etis-henki. Koulussamme painotetaan talous- ja yhteiskuntatieteitä, mutta myös muissa oppiaineissa on menestytty erinomaisesti.

Koulun nimi ja osoite: Etelä-Tapiolan lukio, Ahertajantie 5, 02100 Espoo

Työaika: OVTES:in mukainen

Haettava tehtävä on virkasuhteinen.

Haettava tehtävä on vakinainen.

Palvelussuhde alkaa 1.8.2024.

Tämä työpaikka on esteetön.

Kelpoisuusvaatimus: Lukion yhteiskuntaopin lehtorin kelpoisuus.

Opettajien kelpoisuudet määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen no 986/98 mukaisesti.

Tehtävässä edellytetään: Sujuvaa englannin kielen taitoa sekä kokemusta IB-opetuksesta tehtävään kuuluvissa oppiaineissa: yhteiskuntaopissa, Business Managementissä ja TOK:ssa. Tehtävään sisältyy myös CAS-suoritusten ohjausta.

Job requires: Fluent English skills and previous IB teaching experience in the following subjects: Civics (Finnish national curriculum), Business Management and TOK (IB diploma subjects). The task also includes supervising CAS activities.

Tehtävään valittavan on esitettävä nähtäväksi rikosrekisterilain 6.2 §:n tarkoittama rikosrekisteriote.

Arvostamme kokemusta IB-opetuksesta, ajanmukaisia tieto- ja viestintätekniisiä taitoja, hyviä vuorovaikutustaitoja sekä omaa näkemystä ja halukkuutta opetuksen kehittämiseen ja kykyä tiimityöskentelyyn.

We value previous IB teaching experience, up-to-date digital and communication skills, the ability to work as part of a team and a commitment to fostering pedagogical innovation.

Espoossa jokaisella työpäivälläsi on merkitys: parannat kaupunkilaisten arkea!

Arvostamme osaamistasi ja kannustamme sinua ylläpitämään ja kehittämään ammattitaitoasi. Mahdollistamme sen tarjoamalla monipuolista täydennyskoulutusta, ja tuemme esimerkiksi suomen kielen opiskelua. Tarjoamme myös hyvät henkilöstöedut (mm. lounas-, liikunta- ja työmatkaetu sekä apua vuokra-asunnon hankintaan). Olemme sitoutuneet toteuttamaan työyhteisössämme yhdenvertaisuutta ja monimuotoisuutta. Haluamme, että meillä työskentelee niin eri-ikäisiä ja eri sukupuoliin kuin eri kieli-, kulttuuri- ja vähemmistöryhmiin kuuluvia ammattilaisia.

Jos sinulla on kysyttävää tehtävästä, ole yhteydessä lisätietojen antajaan. Mikäli sinulla on erityistarpeita liittyen esim. työpaikan esteettömyyteen tai olosuhteisiin, voit myös lähettää kysymyksesi keha.rekryointi@espoo.fi. Selvitämme asian paljastamatta henkilöllisyyttäsi.

Lue työstä, jolla on merkitystä: <https://www.esitteemme.fi/espooirekry/MailView/>

Työpaikkaa haetaan ensisijaisesti sähköisesti osoitteessa [www.kuntarekry.fi](http://www.kuntarekry.fi)

<b>Työ alkaa:</b>	1.8.2024
<b>Palkkaus:</b>	OVTES:in mukainen
<b>Työavain:</b>	ESPOO-03-3063-23

## Työnantajakuvaus

Espoossa on 10 suomenkielistä lukiota, ja ne tarjoavat monipuolisia vaihtoehtoja lukiokoulutuksen opiskelijoille. Kaikissa Espoon lukioissa on yleislinja ja lisäksi niissä on erilaisia painotuksia, linjoja tai opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämiä erityistehtäviä, jotka vaikuttavat mm. opintojaksojen tarjontaan. Painotuksiin ei ole erillisiä valintakriteereitä. Sen sijaan lukiolinjojen ja erityislukioiden opiskelijavalinnassa noudatetaan erillisiä valintakriteereitä. Kahdessa lukiossa on myös lukiokoulutuksen valtakunnallinen kehittämistehtävä. Espoon suomenkielisissä lukioissa opiskelee noin 6000 opiskelijaa.

## Yhteystiedot

Tehtävästä lisätietoja antavat rehtori Anni Virnes puh. 040 639 3990 ja apulaisrehtori Elina Oja puh. 040 507 0718

*Etelä-Tapiolan lukio*